
Bezirk Schwarzwald 2018/19

Bezirksklasse Süd Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Schönmünzach II 18 14 0 4 142:75 +67 28:8
2 SV Baiersbronn 18 14 0 4 145:79 +66 28:8
3 TSV Freudenstadt 18 11 1 6 130:111 +19 23:13
4 TTC Mühringen III 18 10 2 6 138:119 +19 22:14
5 SG Empfingen 18 8 3 7 118:113 +5 19:17
6 CVJM Grüntal II 18 9 1 8 119:115 +4 19:17
7 SV Glatten II 18 6 4 8 121:126 -5 16:20
8 SF Salzstetten II 18 5 3 10 107:137 -30 13:23
9 TSV Altheim 1912 18 3 2 13 91:150 -59 8:28

10 SV Mitteltal-Obertal 18 2 0 16 62:148 -86 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mayer, Thomas, Tel.: 07442/50895, Th_Mayer@web.de,
Thomas.Mayer@sv-baiersbronn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2018 18:00 v (1)

18:30 v (1)
SSV Schönmünzach II
TTC Mühringen III

SF Salzstetten II
TSV Freudenstadt

9:2
9:5

Sa. 22.09.2018 18:00 (1)
18:00 (1)

CVJM Grüntal II
SV Glatten II

TTC Mühringen III
SSV Schönmünzach II

9:6
6:9

Sa. 29.09.2018 18:00 (1)
19:30 (1)

TSV Freudenstadt
SF Salzstetten II

CVJM Grüntal II
TSV Altheim 1912

9:7
9:6

Sa. 06.10.2018 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SF Salzstetten II
CVJM Grüntal II
TSV Freudenstadt

SV Mitteltal-Obertal
SV Glatten II
SSV Schönmünzach II

9:4
9:6
9:2

Sa. 13.10.2018 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Mühringen III
TSV Altheim 1912
SG Empfingen
SV Baiersbronn

SV Glatten II
TSV Freudenstadt
SF Salzstetten II
CVJM Grüntal II

9:6
4:9
9:0
9:2

Sa. 20.10.2018 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

CVJM Grüntal II
TSV Freudenstadt
SG Empfingen
SSV Schönmünzach II

SV Mitteltal-Obertal
SV Baiersbronn
SV Glatten II
TSV Altheim 1912

9:1
3:9
7:9
9:4

Sa. 27.10.2018 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Glatten II
TSV Altheim 1912
SV Baiersbronn
SV Mitteltal-Obertal

SF Salzstetten II
CVJM Grüntal II
TTC Mühringen III
SG Empfingen

8:8
4:9
5:9

9:0 NA
Sa. 03.11.2018 15:00

16:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Mitteltal-Obertal
SF Salzstetten II
SG Empfingen
SV Mitteltal-Obertal

SV Glatten II
TTC Mühringen III
SSV Schönmünzach II
TSV Freudenstadt

3:9
9:6
9:4
2:9

Sa. 10.11.2018 18:00 v (1) TSV Altheim 1912 SV Baiersbronn 3:9
Sa. 17.11.2018 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 v (1)

SF Salzstetten II
CVJM Grüntal II
TSV Freudenstadt
TSV Altheim 1912

SV Baiersbronn
SSV Schönmünzach II
SV Glatten II
SG Empfingen

9:7
9:4
9:5
8:8

Sa. 24.11.2018 18:00 v (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)

SF Salzstetten II
SSV Schönmünzach II
SV Baiersbronn
TTC Mühringen III

TSV Freudenstadt
SV Mitteltal-Obertal
SG Empfingen
TSV Altheim 1912

7:9
9:4
4:9
9:6
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Bezirk Schwarzwald 2018/19

Bezirksklasse Süd Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.12.2018 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

SG Empfingen
SSV Schönmünzach II
SV Mitteltal-Obertal

CVJM Grüntal II
TTC Mühringen III
SV Baiersbronn

9:2
9:5
1:9

Sa. 08.12.2018 15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 t (1)
18:00 (1)

TTC Mühringen III
CVJM Grüntal II
TSV Altheim 1912
TSV Freudenstadt

SV Mitteltal-Obertal
SF Salzstetten II
SV Glatten II
SG Empfingen

9:4
9:4
8:8
8:8

So. 09.12.2018 14:00 v (1) SV Baiersbronn SSV Schönmünzach II 3:9
Sa. 15.12.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

SV Glatten II
SG Empfingen
SV Mitteltal-Obertal

SV Baiersbronn
TTC Mühringen III
TSV Altheim 1912

3:9
8:8
9:4

Sa. 19.01.2019 18:30 (1)
19:00 (1)

SG Empfingen
SSV Schönmünzach II

TSV Freudenstadt
CVJM Grüntal II

4:9
9:0

Sa. 26.01.2019 18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

CVJM Grüntal II
TSV Freudenstadt
TTC Mühringen III

SG Empfingen
SV Mitteltal-Obertal
SF Salzstetten II

7:9
9:5
9:4

Sa. 02.02.2019 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Glatten II
TSV Altheim 1912
SV Mitteltal-Obertal

TSV Freudenstadt
TTC Mühringen III
SSV Schönmünzach II

3:9
9:7
4:9

Sa. 09.02.2019 16:00 (1)
18:30 (1)
19:00

SF Salzstetten II
SG Empfingen
SV Baiersbronn

CVJM Grüntal II
SV Mitteltal-Obertal
TSV Altheim 1912

8:8
9:1
9:3

Sa. 16.02.2019 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00
19:30 (1)

TSV Altheim 1912
SSV Schönmünzach II
SV Baiersbronn
TTC Mühringen III

SV Mitteltal-Obertal
TSV Freudenstadt
SV Glatten II
SG Empfingen

9:7
9:4
9:3
9:3

Sa. 23.02.2019 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SF Salzstetten II
CVJM Grüntal II
SV Glatten II
TSV Freudenstadt

SSV Schönmünzach II
SV Baiersbronn
TTC Mühringen III
TSV Altheim 1912

1:9
1:9
8:8
9:3

Sa. 02.03.2019 14:00 v (1)
18:00 (1)
19:00

SV Glatten II
SV Glatten II
SV Baiersbronn

TSV Altheim 1912
CVJM Grüntal II
TSV Freudenstadt

9:5
9:4
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2019 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

CVJM Grüntal II
SV Glatten II
TSV Freudenstadt
SSV Schönmünzach II

TSV Altheim 1912
SG Empfingen
SF Salzstetten II
SV Baiersbronn

9:4
9:2
9:7
6:9

Sa. 16.03.2019 15:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 v

SSV Schönmünzach II
SF Salzstetten II
TTC Mühringen III
SV Baiersbronn

SG Empfingen
SV Glatten II
CVJM Grüntal II
SV Mitteltal-Obertal

9:1
8:8
9:7
9:1

Sa. 23.03.2019 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

TSV Altheim 1912
TSV Freudenstadt
SV Mitteltal-Obertal
SG Empfingen

SSV Schönmünzach II
TTC Mühringen III
SF Salzstetten II
SV Baiersbronn

0:9
6:9
0:9
5:9

Sa. 30.03.2019 19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SSV Schönmünzach II
SV Mitteltal-Obertal
SF Salzstetten II
TTC Mühringen III

SV Glatten II
CVJM Grüntal II
SG Empfingen
SV Baiersbronn

9:3
3:9
6:9
6:9

Sa. 06.04.2019 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

CVJM Grüntal II
SV Glatten II
TSV Altheim 1912
TTC Mühringen III

TSV Freudenstadt
SV Mitteltal-Obertal
SF Salzstetten II
SSV Schönmünzach II

9:3
9:1
9:3
2:9

Sa. 13.04.2019 17:30 v
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Baiersbronn
SG Empfingen
SV Mitteltal-Obertal

SF Salzstetten II
TSV Altheim 1912
TTC Mühringen III

9:4
9:2
3:9
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